
Судостроитель: HYLAS

Год постройки: 2002

Модель: Center Cockpit

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 46' (14.02mm)

Ширина: 13.75

Мин. осадка: 6' 6" (1.98mm)

NIGHT FLIGHT — HYLAS

Купить Night Flight — HYLAS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Night Flight — HYLAS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.
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ФОТОГРАФИИ

1001 Night Flight

1002 Night Flight with Enlosure

1003 Night Flight

1002 Night Flight

1004 Night Flight

1006 Night Flight

1007 Night Flight

1008 Night Flight

1009 Night Flight

1009 Night Flight Dodger

1010 Night Flight Foredeck

1011 Night Flight Windlas

1012 Night Flight Foredeck Lockers

1013 Night Flight Decks

1014 Night Flight Decks

1015 Night Flight Mast Winch

1016 Night Flight Mast Winch Port

1017 Night Flight Cockpit Winches
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1018 Night Flight Cockpit

1019 Night Flight Cockpit Cushions

1020 Night Flight Cockpit Cushions

1021 Night Flight Aft View

1024 Night Flight Port Decks

1022 Night Flight Cockpit Enclosed

1025 Night Flight Starboard Deck

1028 Night Flight Starboard Lazarett

1029 Night Flight Port Lazarett

1030 Night Flight Propane Locker

1032 Night Flight Antena Array

1034 Night Flight Shore Power

1035 Night Flight Pedistal

1036 Night Flight Pedistal

1039 Night Flight Chartploter Radar Display

1038 Night Flight Wind Speed and Depth

1040 Night Flight Davits and Dingy

1040 Night Flight Dingy

1042 Night Flight Dingy Motor

1043 Night Flight Life Raft

1050 Night Flight Salon

1051 Night Flight Salon wide angle

1052 Night Flight Starboard Dinett

1053 Night Flight Port Setee

1054 Night Flight Port Setee

1055 Night Flight Salon looking aft

1056 Night Flight Salon aft port

1057 Night Flight Salon aft satrboard

1058 Night Flight Sliding Bench
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1059 Night Flight TV

1060 Night Flight Nav Station

1061 Night Flight Nav Station

1062 Nav Station

1063 Night Flight Nav Station

1065 Night Flight Distribution Panels

1064 Night Flight wiring

1070 Night Flight Galley

1071 Night Flight Galley

1073 Night Flight Refrigeration Monitors

1072 Night Flight Range Refrigerator and Freezer

1074 Galley

1075 Galley Forward

1077 Night Flight Gas Range

1076 Night Flight Galley Knives

1081 Night Flight Master Cabin

1078 Night Flight Microwave

1082 Night Flight Night Flight Masgter Cabin

1083 Night Flight Master Cabin Starboard

1086 Night Flight Master Cabin Port Forward

1084 Night Flight Master Cabin Forward

1088 Night Flight Aft Water Tank and Battery Compartment

1087 Master Cabin Port Forward

1090 Night Flight Inverter

1089 Night Flight Battery box and RO Membranes

1092 Night Flight Master Head

1091 Night Flight Master Head

1094 Night Flight Master Shower

1095 Night Flight Washer Dryer
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1102 Night Flight Convertable Geust Berth and Office

1100 Night Flight Guest Cabin

1103 Night Flight Guest Cabin Aft

1104 Night Flight Guest Cabin Aft

1105 Night Flight Filing Cabinate and Convertable Desk

1106 Night Flight Guest Cabin Starboard

1110 Night Flight Tank and Pump access

1111 Night Flight Water Tank Starboard

1113 Night Flight Fuel Tank Starboard

1115 Night Flight Engine Compartment

1117 Night Flight Engine

1116 Night Flight Engine Compartment

1118 Night Flight Engine Port Side

1119 Night Flight Engine Starboard Side

1120 Night Flight Engine Aft Side

1122 Night Flight Shaft

1124 Night Flight Battery Chargers

1125 Night Flight Fire Supression

1130 Hylas 46 Full Diagram

1126 Night Flight Propane Sencor

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Night Flight — HYLAS Страница 5 из 30

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Night Flight is a well-maintained example of the Hylas 46 offshore cruiser. Designed by German
Frers and built in the Queen Long yard in Taiwan, Night Flight is a perfect combination of
comfort and performance.  Layout is well suited for a cruising couple with private quarters for
guests, her original owners have cruised her on the West Coast and East Coast since new,
continually maintaining and upgrading her equipment along the way. With a fully enclosed center
cockpit, Night Flight assures comfort and security in all conditions.

Тип судна: Center Cockpit Модельный год: 2002

Год постройки: 2002 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 46' (14.02mm) Ширина: 13.75

Мин. осадка: 6' 6" (1.98mm)

Размеры

Вместимость воды: 140 Gallons Вместимость сточного бака: 27 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 100 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2 Всего коек: 2

Всего ком. состава: 2

Размещение
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Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: Yanmar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

1001 Night Flight
1002 Night Flight with Enlosure

1002 Night Flight 1003 Night Flight
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1004 Night Flight 1006 Night Flight

1007 Night Flight 1008 Night Flight
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1014 Night Flight Decks 1015 Night Flight Mast Winch

1016 Night Flight Mast Winch Port 1017 Night Flight Cockpit Winches

Night Flight — HYLAS Страница 11 из 30

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/


1018 Night Flight Cockpit 1019 Night Flight Cockpit Cushions

1020 Night Flight Cockpit Cushions 1021 Night Flight Aft View
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1022 Night Flight Cockpit Enclosed

1024 Night Flight Port Decks

1025 Night Flight Starboard Deck 1028 Night Flight Starboard Lazarett
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1029 Night Flight Port Lazarett 1030 Night Flight Propane Locker

1032 Night Flight Antena Array

1034 Night Flight Shore Power
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1035 Night Flight Pedistal

1036 Night Flight Pedistal

1038 Night Flight Wind Speed and Depth

1039 Night Flight Chartploter Radar Display
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1040 Night Flight Davits and Dingy
1040 Night Flight Dingy

1042 Night Flight Dingy Motor

1043 Night Flight Life Raft

1050 Night Flight Salon 1051 Night Flight Salon wide angle
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1052 Night Flight Starboard Dinett 1053 Night Flight Port Setee

1054 Night Flight Port Setee 1055 Night Flight Salon looking aft

1056 Night Flight Salon aft port 1057 Night Flight Salon aft satrboard
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1058 Night Flight Sliding Bench 1059 Night Flight TV

1060 Night Flight Nav Station

1061 Night Flight Nav Station

1062 Nav Station 1063 Night Flight Nav Station
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1064 Night Flight wiring

1065 Night Flight Distribution Panels

1070 Night Flight Galley 1071 Night Flight Galley
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1072 Night Flight Range Refrigerator and
Freezer

1073 Night Flight Refrigeration Monitors

1074 Galley 1075 Galley Forward
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1076 Night Flight Galley Knives

1077 Night Flight Gas Range

1078 Night Flight Microwave 1081 Night Flight Master Cabin
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1084 Night Flight Master Cabin Forward 1086 Night Flight Master Cabin Port Forward

1087 Master Cabin Port Forward
1088 Night Flight Aft Water Tank and Battery

Compartment
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1089 Night Flight Battery box and RO
Membranes

1090 Night Flight Inverter

1091 Night Flight Master Head

1092 Night Flight Master Head
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1094 Night Flight Master Shower 1095 Night Flight Washer Dryer

1100 Night Flight Guest Cabin

1102 Night Flight Convertable Geust Berth
and Office
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1103 Night Flight Guest Cabin Aft 1104 Night Flight Guest Cabin Aft

1105 Night Flight Filing Cabinate and
Convertable Desk

1106 Night Flight Guest Cabin Starboard

Night Flight — HYLAS Страница 25 из 30

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/


1110 Night Flight Tank and Pump access 1111 Night Flight Water Tank Starboard

1113 Night Flight Fuel Tank Starboard

1115 Night Flight Engine Compartment
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1116 Night Flight Engine Compartment

1117 Night Flight Engine

1118 Night Flight Engine Port Side 1119 Night Flight Engine Starboard Side
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1120 Night Flight Engine Aft Side

1122 Night Flight Shaft

1124 Night Flight Battery Chargers

1125 Night Flight Fire Supression

Night Flight — HYLAS Страница 28 из 30

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hylas/46/night_flight/2002/300073/


1126 Night Flight Propane Sencor
1130 Hylas 46 Full Diagram
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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